FR
DMR-IND
tableau de commande
manuel d’utilisateur
jcmtechnologies
DMR-IND
2 - jcmtechnologies
1- Introduction	 4

 Fréquence 868,35 MHz
 Distance d’activation réglable 0 - 20 m
 Codification Code changeant de haute sécurité
 Mémoire 27 codes, extensible à 500 codes
 Numéro de canaux 2 (ouvrir et fermer)
DMR-IND
3- Description
6 - jcmtechnologies
	1- 	 FUSIBLE
		  315 mA / 12 Vdc
	2- 	 CONNECTEUR D’ANTENNE EXTÉRIEURE
	3- 	MÉMOIRE AMOVIBLE RÉCEPTEUR
		  500 codes
	4- 	 LED ON
		  État d’alimentation
	5- 	 SÉLECTEUR D’OPTIONS
		  Homme présent / semi-automatique (ouverture normale et fermeture avec homme présent)
	6- 	 LED PROGRAMMATION ET RÉCEPTION RADIO
	7- 	RÉGULATEUR LIMITATION PORTÉE  ÉMETTEURS HOMME PRÉSENT
	8- 	BOUTON PROGRAMMATION
	9- 	PIN RESET MÉMOIRE RÉCEPTEUR
	10- 	BOUTON OUVRIR
	11- 	BOUTON FERMER
	12- 	ENTRÉES DES BOUTONS
		  Connexion pour entrées (ouvrir et fermer)
	13- 	ENTRÉE DE STOP
	14- 	ENTRÉES FINS DE COURSE
		  Connexion pour fins de course (ouvrir et fermer)
	15- 	MOTEUR
		  Connexion pour moteur U (ouvrir) V (fermer) W (commun)
	16- 	ALIMENTATION TRIPHASÉE OU MONOPHASÉE
	17- 	TERRE DE PROTECTION
		  Connexion à la terre
	18- 	CONNEXION BOUTONS COUVERCLE
		  Connexion pour entrées (ouvrir, fermer et arrêt)
	19- 	SÉLECTION 400 VAC / 230 VAC
3- Description
DMR-IND
7 - jcmtechnologies
121314151617
18
19
1 2 3
4
5
7
8
9
10
11
6
DMR-IND
4- Installation
8 - jcmtechnologies
Installer le tableau de commande à la verticale sur la paroi, à plus de 1,5 m de hauteur et en suivant les
instructions de montage.
Dévisser les vis latérales inférieures. Séparer le boîtier du support. Utiliser le support du gabarit pour effectuer
les trous sur la paroi, et le visser avec des vis murales de 4 cm de diamètre. Accrocher le boîtier dans le
support et visser les vis latérales inférieures.
PERCER LA PAROI
ACCROCHER LE
TABLEAU DE
COMMANDE
DÉVISSER
VISSER
SÉPARER LE
SUPPORT
4
1
5
2 3
5- Connexions
DMR-IND